
2021 年 1 月 8 日 

お客様各位 

フィスコインターナショナル株式会社 

〒220-0023神奈川県横浜市西区平沼1-6-17 

TEL:045-324-0646 FAX:045-324-0647 

 

 

商品出荷業務日変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令に際しまして、感染

拡大並びに感染被害防止の観点から、当面の間最少人数での営業とさせて頂きます。それに

伴い、誠に勝手ながら 1 月 12 日より商品出荷業務日を下記曜日に変更させて頂きます。 

 

日頃よりご愛顧頂いております皆様には、大変ご不便ご迷惑をお掛けしますこと、深く

お詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げますと共に、今後とも尚一層のご愛顧の程 

お願い申し上げます。 

 

皆様の安全とご健康を心よりお祈りいたします。 

 

敬 具 

 

記 

 

出荷日：月曜、水曜、金曜 

※上記曜日の当日ご注文での当日出荷は 15：00 までとさせて頂きます。 

期間：当面の間（社会情勢をふまえ改めてご案内させて頂きます。） 

 

 

以 上 


